2020年 9月 4日

教育研修管理者 各位

（一社）日本臨床検査薬協会

認定試験管理委員会

事務局

（ 公印略 ）

第 21回 DMR認定試験「大阪会場」での実施判断について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より臨薬協の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、第 21 回 DMR 認定試験につきましては、9 月 2 日付の連絡「台風 10 号の影
響による本試験の実施について」にてお知らせいたしましたが、最終判断を以下のと

おりといたしました。

【最終判断】

大阪会場での認定試験は「実施」します。

  台風 10号の今後の進路予測（予報）により、当日の認定試験の実施を可能と判断

しました。

  ただし、交通機関に影響が出るおそれがあると思われますので、受験者は時間に

十分余裕をもって、無理せずに移動をお願いいたします。

  なお、東京会場の認定試験も予定通り実施いたします。

 本件案内について管理者の方は受験者に、必ずお知らせいただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．DMR認定試験の実施の「最終判断」は、「臨薬恊ホームページのお知らせ」欄

（ http://www.jacr.or.jp/ ）に掲載します。

以上

http://www.jacr.or.jp/